
Zarządzenie Nr 104/2011 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 27.09.2011 r. 
 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                 
w Kołobrzegu do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 
 
 
Na podstawie art.178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887) oraz § 7 ust.2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiacego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 86/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co nastepuje: 
 
 
 
§  1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych 
sprawach decyzji. 
 
§  2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta ds. 
Społecznych. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012 r. 
 
 

     
      Prezydent Miasta 

                                                                 /-/ 
                                                             Janusz Gromek 
 


